de equipamentos de climatização (aparelhos de refrigeração) com 
fornecimento de materiais, peças e componentes para atender as 
necessidades das unidades administrativas da Fundação Anita 
Mantuano de Artes do Estado do Rio de Janeiro - FUNARJ.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 500.538,00 (quinhentos mil, quinhentos 
e trinta e oito reais).
PROCESSO: SEI-180002/001458/2023.    

Obs. O edital se encontrará disponível, nos endereços eletrônicos 
www.funarj.rj.gov.br e www.compras.rj.gov.br, e na sala da Comissão 
de Pregão, localizada na Rua da Alfândega, 91, 5º andar - Centro,